
 

 

ZARZĄDZENIE NR 233 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Pakosław 

Na podstawie art. 192 i 193 ust. 1 Ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) 

zarządza się, co następuje:  

§  1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy Pakosław dla wyboru jednego radnego 

w trzymandatowym okręgu wyborczym nr 1 obejmującym wsie: Chojno, Podborowo.  

§  2. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę 23 czerwca 2013 r.  

§  3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz wyborczy, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.     

       

  

 Wojewoda Wielkopolski 

(-) Piotr Florek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 kwietnia 2013 r.

Poz. 2954



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2954


		2013-04-15T12:34:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




